
 Secretaria General de Gobierno 

Coordinación Estatal de Desarrollo Municipal 

 

Junio- Diciembre 2017 

Gastos de representación: 

Reunión Lugar/Fecha Objetivo Partida/Gasto 

ENTREGA DE 
RECONOCIMIENTOS AL 

PROGRAMA AGENDA 

PARA EL DESARROLLO 

MUNICIPAL 2017 

07 DE 
DICIEMBRE DE 

2017 

 

RECIBIR 
RECONOCIMIENTOS DE 

LOS MUNICIPIOS QUE 

PARTICIPARON EN EL 

PROGRAMA 

37501 

21128 

31582 

62440 
187139 

505.00 

1500.00 

359.00 
210.00 

37101 

2436 

3140 

6398.00 

800.00 

Total General 9772.00 

 

 


